

Pachet materiale electrice CSPA SLATINA

I.D.: 100620097

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.255,47 RON - 2.255,47 RON

Descriere: denumire cod um cantitate pret_unitar valoare MYM 5X6 71223211684913 M 6 21,01 126,05 RV-K 5X16 810046 M 20 54,62 1.092,44 PAPUC CU 16/8 01-502/08 BUC 10 1,26 12,61 PAPUC CU 25/8 59041 59041 BUC 10 2,10 21,01 ÎNTRERUPATOR-SEPARATOR, LATIME 3 MODULE, 3-POLI, 40A 100875 100875 BUC 2 89,08 178,15 EX9NL-N 3P+N C32 30MA 111517 111517 BUC 1 197,48 197,48 MINI-INTR 4,5 KA 102175 EX9BS 3P C63 102175 BUC 1 57,98 57,98 BANDA PERFORATA 17X0.8MM M6 ROLA CARCASA 10M MF0010-01173 BUC 1 19,33 19,33 DIBLU SURUB CUI ÎNECAT 8X100 POLIPROPILENA 226.13.05 BUC 22 0,53 11,76 DIBLU SURUB CUI ÎNECAT - 6X 80 POLIPROPILENA 226.08.05 BUC 20 0,17 3,36 TABLOU METALIC 300X250X150 MF0015-25010 MF0015-25010 BUC 2 98,32 196,64 MYF (H07V-K) 1X16 V-G COLAC 100M MYF 1X16VG M 10 9,24 92,44 BANDA IZOLATOARE NEAGRA FEK20 FEK20 BUC 1 5,04 5,04 EX9NL-N 3P+N C32 300MA 111525 BUC 1 199,16 199,16 MINI-INTR 4,5 KA 102173 EX9BS 3P C40 102173 BUC 1 42,02 42,02 Total: 2.255,47
